
Võistluspaaride edetabel peale III etappi takistussõidus

TORI HOBUNE 2010

80 cm takistussõit koef. 1,5

Jrk Hobune Võistleja I etapp       Tori

II etapp   Pärna 

talu III etapp Vändra kokku

IV etapp 

Särevere

KOKKU 

punkte

1 Hornelya Merlin Erm 15 10 8 33

2 Pucara Kaisa Solba 12 7 11 30

3 Vip Kaidi Kikojan 10 5 15

4 Louis Gea Kiudorf 8 3 11

5 Pamela Gelly Kulla 5 6 11

6 Carlotta Andres Vaan 7 1 8

7 Cambrinius Rebeka Luhaste 3 4 7

8 Parun Laura M. Tammeleht 6 6

9 Ludvig Marko Villemson 4 4

10 Patras Kädi Orav ... ... 3 3

11 Heera Aili Lomp 2 2

12 Happy Birthday Liinu Luts 2 2

13 Lüübek Marin Varblane 2 2

14. Celsius Gertrud Mihkelstein 0

100 cm takistussõit

Jrk Hobune Võistleja I etapp       Tori

II etapp   Pärna 

talu III etapp Vändra kokku

IV etapp 

Särevere

KOKKU 

punkte

1 Copherfield Eleri Kiveste 12 12 10 34

2 Pucara Kaisa Solba 5 9 7 21

3 Preia Hanna Brigitta Heinlaid 9 7 16

4 Hornelya Merlin Erm 4 4 4 16

5 Carlotta Andres Vaan 7 5 12

6 Pamela Gelli Kulla 3 5 8

7 Vip Kaidi Kikojan 3 2 5

8 Cambrinius Rebeka Luhaste .. 2 2

9 Heera Aili Lomp 1 1

110 cm takistussõit

Jrk Hobune Võistleja I etapp       Tori

II etapp   Pärna 

talu III etapp Vändra kokku

IV etapp 

Särevere

KOKKU 

punkte

1 Copherfield Eleri Kiveste 7 13 15 35

2 Luxus Marko Villemson 12 8 10 30

3 Castro Ahti Kikas 4 10 5 19

4 Casandra Annika Veerpalu 5 12 17

5 Toona Mariah Orover 17 17

6 Landolet Kristi Luha 10 6 16

7 Areen Rebeka Luhaste 14 14

8 Preeria Kaisa Solba 5 2 6 13

9 Carinda Raivo Tõnurist 9 4 13

10 Verso de Lee Elis Nõgel 3 7 10

11 Twix Kert Joandi 8 8

12 Panella Gea Kiudorf 2 3 3 8

13 Portos Kadri Kõiv 6 6

14 Hops 3 Margus Villako 4 4

15 Orbiit Merlin Erm 0
16

120 cm takistussõit

Jrk Hobune Võistleja I etapp       Tori

II etapp   Pärna 

talu III etapp Vändra kokku

IV etapp 

Särevere

KOKKU 

punkte

1 Luxus Marko Villemson 6 11 2 19

2 Preeria Kaisa Solba 0 6 10 16

3 Panella Gea Kiudorf 8 3 11

4 Castro Ahti Kikas 3 7 10

5 Toona Mariah Orover 9 .. 9

6 Carinda Raivo Tõnurist 5 5

7 Casandra Annika Veerpalu 4 .. 4

8 Landolet Kristi Luha 4 .. 4

9 Areen Rebeka Luhaste 2 .. 2

10 Hops 3 Margus Villako 2 .. 2
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Võistluspaaride edetabel peale III etappi takistussõidus

Karikasari EESTI HOBUSNE 2010 arvestuses

Jrk Hobune Võistleja I etapp       Tori

II etapp   Pärna 

talu III etapp Vändra kokku

IV etapp 

Särevere

KOKKU 

punkte

1 Romeo Kristjan Sinikas 16 20 36

2 Viiru Liisa Roasto 13 10 23

3 Regillus Diana Raud 11 7 18

4 Aida Maarja Saare 17 17

5 Ralf Kati Raidma 15 15

6 Rodotendron Siiri Tamm 13 13

7 Elter Maarja Saare 12 12

8 Vika Brita Tuvi 11 ... 11

9 Elter Riina Rõa 11 11

10 Valla Katrin Zevgard 9 9

11 Eksi-Naksi Hanna Brigitta Heinlaid 9 ... 9

12 Rodotendron Karoli Varblane 8 ... 8

13 Reelik Birgit Kerna 8 ... 8

14 Aida Riina Rõa 8 8

15 Tuisu Lizette Vetik 7 ... 7

16 Elkur Marin Varblane 6 ... 6

17 Tukker Angelika Pitman 6 ... 6

18 Eksi-Naksi Cathy Õunapuu 5 ... 5

19 Antigo Sandra Prez 4 ... 4

20 Regillus Merle Trestip 4 ... 4

21 Tuisu Hanna Brigitta Heinlaid 3 ... 3

22 Ellu Cathy Õunapuu 3 ... 3

23 Amanda Brit Truuts 2 ... 2

24 Reelik Raul Rüütli 0 ... 0

25 Teele Merlin Erm ... 0

26 Teele Ilona Käosaar 0 0

PUNKTIDE ARVETAMISE KORD EHS AASTARAAMATUST 2008
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